
UCHWAŁA NR XXX/187/22 
RADY GMINY REGNÓW 

Z dnia 1 marca 2022 roku 
 
 

w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla sołtysów Gminy Regnów 
 
 

   Na podstawie art. 37b  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 roku poz. 1372 i 1834) uchwala się co następuje: 

 
   § 1. Ustala się dietę przysługującą sołtysom-przewodniczącym organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych Gminy Regnów za udział w sesjach Rady Gminy Regnów w wysokości 

150,00 zł za każde posiedzenie.  

   § 2. W przypadku zbiegu prawa do diety z tytułu pełnienia funkcji radnego i diety sołtysa 

przysługuje jedna dieta w wyższej wysokości z przysługujących tytułów. 

   § 3. Podstawą do wypłaty diety jest udział sołtysa w sesji potwierdzony na liście 

obecności. 

   § 4. Dieta wypłacana jest w terminie 7 dni od odbycia sesji na konto bankowe wskazane 

przez sołtysa. 

   § 5. Traci moc uchwała  Nr  XII/137/21 Rady Gminy Regnów z dnia 30 marca 2021 roku w 

sprawie ustalenia diet dla sołtysów Gminy Regnów. 

   § 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów. 

   § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady 

 

     Sławomir Dudek  

 

 


